
Projekt

z dnia  12 kwietnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXII/.../16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do Rad Osiedli i ustalenia jej regulaminu

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 2 ust. 1, 2 i 3  ordynacji wyborczej do Rad Osiedli w Augustowie 
stanowiącej załącznik do uchwały Nr XIII/97/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 2 września 2015 r. w 
sprawie utworzenia jednostek pomocniczych Miasta Augustów o nazwach Osiedle Wschód i Osiedle Zachód  oraz 
ustanowienia ordynacji wyborczej do rad osiedli (Dz. Urz. Woj. Podl.  z 2015 r. poz. 2802) Rada Miejska w 
Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Wyborczą do Rad Osiedli, zwaną Komisją Wyborczą, na okres trwania 
aktualnej kadencji Rady Miejskiej w składzie:

1) ……………………… - Przewodniczący

2) ……………………… - Zastępca Przewodniczącego

3) ……………………… - Sekretarz

4) ……………………… - Członek Komisji

5) ……………………… - Członek Komisji  ......

§ 2. Ustala się regulamin pracy Komisji Wyborczej w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 59240F4C-7E9A-4C47-88B6-79B0560CE285. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/.../16

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Regulamin Pracy stałej Komisji Wyborczej do Rad Osiedli

1. Komisja Wyborcza wykonuje zadania i czynności określone w Ordynacji wyborczej do Rad Osiedli w 
Augustowie.

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, który w szczególności:

1)  czuwa nad wykonaniem zadań Komisji,

2)  reprezentuje Komisję na zewnątrz,

3)  zwołuje posiedzenia Komisji i im przewodniczy,

4)  podpisuje uchwały podjęte na posiedzeniach, w których uczestniczył oraz dokumenty i pisma, związane z 
działalnością Komisji.

3. W razie nieobecności Przewodniczącego, jego funkcję wykonuje Zastępca Przewodniczącego.

4. Komisja Wyborcza podejmuje uchwały większością głosów w głosowaniu jawnym. W przypadku równej 
liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego.

5. Komisja Wyborcza działa na posiedzeniach, w obecności co najmniej połowy swego składu.

6. Komisja może przydzielić określone czynności wynikające z jej zadań członkom Komisji lub zespołom 
powołanym w tym celu ze swego składu.

7. Na pierwszym posiedzeniu Komisja :

1)  omawia swoje zadania i tryb pracy oraz obowiązki i uprawnienia osób wchodzących w jej skład oraz może 
dokonać podziału czynności pomiędzy osoby wchodzące w skład Komisji,

2)  ustala plan działań związanych z przeprowadzeniem wyborów do Rad Osiedli.

8. Członkowie Komisji obowiązani są aktywnie uczestniczyć w posiedzeniach i innych pracach Komisji.

9. W razie niemożliwości wzięcia udziału w pracach Komisji jej członek powinien, w miarę możliwości i 
jeszcze przed posiedzeniem, powiadomić o tym Przewodniczącego.

10. W posiedzeniach Komisji mogą uczestniczyć osoby zaproszone przez Przewodniczącego Komisji.

11. Z posiedzenia Komisji Sekretarz Komisji sporządza protokół, w którym podaje się: czas trwania obrad, 
porządek posiedzenia, imiona i nazwiska uczestników, zwięzłą treść wystąpień oraz podjęte rozstrzygnięcia.

12. Do protokołu dołącza się podjęte uchwały oraz inne dokumenty.

13. Protokół podpisuje Przewodniczący i Sekretarz Komisji.

Id: 59240F4C-7E9A-4C47-88B6-79B0560CE285. Projekt Strona 1




